
Uchwała Nr XVI/114/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 199 ze zm.) Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki Nr XXVI/141/09 z dnia 12 sierpnia 2009 r.
2. Granice obszaru objętego zmianą Studium, o której mowa w ust. 1, określono na 
załącznikach graficznych do niniejszej uchwały.
3. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 przedstawiające 
granice obszarów objętych zmianą studium.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: C7ACB832-4DF7-445D-9BE1-F9329FBCD537. Podpisany Strona 1




